
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že do pátku 7.7.2023 včetně bude zavřeno 

z personálních důvodů. 

Pojízdná prodejna z Velkých Pavlovic bude ve středu 14.6.2023 od 8.00 do 8.10h 

u KD prodávat chlazené kuřecí, krůtí a vepřové maso z českých chovů. 

Soukromý prodejce z Loštic bude ve středu 14.6.2023 u KD v čase 10:45 - 10:50h 

prodávat kuřecí maso a to čtvrtky 66Kč/kg, křídla s hrudí 44Kč/kg, prsní řízky 

135Kč/kg, stehenní řízky 113Kč/kg.  

MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna oznamuje, že ve čtvrtek 

15.6.2023 neordinuje. Dále neordinuje od pondělí 19.6. do středy 21.6.2023. 

Zástup MUDr. Veselá, Hustopeče u Brna.  

MUDr. Novotná oznamuje, že v pátek 16.6.2023 neordinuje. 

Obec Morkůvky hledá účetní. Požadují min. středoškolské vzdělání 

ekonomického nebo obdobného zaměření ukončené maturitní zkouškou, znalost 

podvojného účetnictví včetně mzdové agendy, výborná znalost práce na PC atd. 

Přihlášku s požadovanými přílohami s označením na obálce „VEŘEJNÁ 

VÝZVA“ doručte osobně nebo prostřednictvím pošty na adresu Obecní úřad 

Morkůvky, Morkůvky 113, 691 72 p. Klobouky u Brna, nejpozději do 14.6.2023 

do 15:00h. Bližší informace na vývěsce u OÚ nebo na www.krumvir.cz.  

Městská střední odborná škola, Klobouky u Brna přijme od 1. září 2023 do 

pracovního poměru kuchařku do školní jídelny na plný úvazek. Bližší informace 

v kanceláři školy na telefonním čísle 519 419 211. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 17. 6. v 8:30 hod. u KD prodávat: mladé kuřice 

a kohouty, roční slepice, housata, brojlerová kuřata, krůty, káčata a husokačeny 

Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat 

králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

SK Krumvíř si Vás dovoluje pozvat na oslavy 100 let výročí klubu, které se 

budou konat v sobotu 17. 6. 2023 v Krumvíři. Těšit se můžete na bohatý 

program včetně fotbalových utkání všech věkových kategorií, utkání starých 

pánů s legendami Zbrojovky Brno v čele s Petrem Švancarou a zápas posledního 

kola krajské soutěže. Účast přislíbily i další hvězdy českého fotbalu jako Marek 

Heinz nebo úřadující mistr ligy Milan Heča. Večerní program bude 

zakončen hudebním festivalem s kapelami Kožuch, Red hot chilli peppers 

http://www.krumvir.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

revival a INÉ KAFÉ. Vstupenky na hudební produkci můžete zakoupit na 

www.ticketstream.cz. Více informací na facebooku SK Krumvíř.  

Firma JURIGA z Troskotovic bude v úterý 20. 6. v 15:30 hodin u kulturního 

domu prodávat rané brambory - 7 kg za 100,- Kč. 

Základní škola Klobouky u Brna oznamuje rodičům, žádajících o přestup na 

naši školu, že žádosti je třeba doručit do 30. června 2023. Potřebné dokumenty 

naleznete na stránkách www.zsklobouky.cz. Řádně vyplněné žádosti je možné 

poslat do školy poštou, datovou schránkou nebo mailem na 

adresu  info@zsklobouky.cz. Případné další informace na tel.: 725 166 203. 

Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice  přijme na pobočku Klobouky u Brna do HPP - 

na pozici: Obsluha CNC strojů – vodní paprsek s platem 40.000,-Kč - tel. 

774911150. Nástup možný ihned. Možnost zaučení. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie v úterý 11.7.2023 od 7:30h do 17:30h 

v celé obci Krumvíř mimo novou ulici Rybníček a Pod Kunštátem. Bližší 

informace na www.egd.cz nebo na tel. č.: 800 22 55 77. 

Příměstský tábor „Tudy z nudy“ přichází pro vaše děti s nabídkou realizace 

příměstského tábora od 17. 7. do  21. 7. na téma Vojenská jednotka a od 24.7. do 

28.7. na téma Cesta do pravěku. Současně organizátor tábora hledá placené 

brigádníky, příp. dobrovolníky. Bližší informace naleznete na webových 

stránkách  primestaktudyznudy.cz, nebo můžete volat na mob. 777 906 687. 

 

 

 

 

http://www.ticketstream.cz/
http://www.zsklobouky.cz/
mailto:info@zsklobouky.cz
http://www.primestaktudyznudy.cz/

